

SMLOUVA O DÍLO č. 3/2017

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

1. Obec Horní Bečva

Adresa: Horní Bečva 550, 756 57 Horní Bečva

Zastoupeno: Bc. Rudolfem Bernátem, starosta obce

IČ: 00303771

DIČ: CZ00303771

Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., č. účtu 90026764/0600, Česká spořitelna, a.s., č. účtu 1772311399/0800

Zastoupen ve věcech smluvních a technických Bc. Rudolfem Bernátem, starostou obce a Svatoplukem Divínem, místostarostou obce

(dále jen „objednatel“)

2. VSDS s.r.o.

Adresa: Hostašovice 117, 741 01 Hostašovice

Zastoupeno: Ing. Václavem Šafářem

IČ: 28610156

DIČ: CZ28610156

Bankovní spojení: FIO banka

Č. účtu: 2300298362/2010

Zapsán v OR vedeným u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 34592

(dále jen „zhotovitel“)

2. Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně

3. Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek v této smlouvě uvedených zhotoví na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Oprava místních komunikací v obci Horní Bečva v roce 2017“

V rozsahu daném:

Oznámením o zahájení zadávacího řízení ze dne 23.8.2017 č.j: OU/853/2017 veřejná zakázka malého rozsahu na zhotovení díla „Oprava místních komunikací v obci Horní Bečva v roce 2017“.

Součástí díla jsou dále následující úkony:

- Vytyčení všech inženýrských sítí, které mohou být realizací stavby dotčeny
- Zajištění rozhodnutí k zvláštnímu užívání a uzavírkám dotčených komunikací.
- Úhrada veškerých správních poplatků souvisejících s plněním předmětu díla.
- Zajištění instalace přechodného dopravního značení po celou dobu provádění prací – za přechodné dopravní značení a jeho funkci nese po celou dobu provádění prací plnou zodpovědnost zhotovitel.
- Zabezpečení staveniště po celou dobu provádění prací.
- Uvedení veškerých ploch dotčených stavební činností do původního stavu – zelené plochy, komunikace, soukromé pozemky, veřejná prostranství, atd.
- Po dokončení stavby předá zhotovitel objednateli minimálně tyto doklady:
 - doklady od použitých materiálů – 1 x v tištěné podobě
 - kopie listů stavebních deníků – 1 x v tištěné podobě
 - doklady od provedené likvidace odpadů – 1 x v tištěné podobě
- Požadovaná záruka na stavební práce a dodaný materiál musí být minimálně 60 měsíců
- Zhotovitel po celou dobu provádění prací zodpovídá za dodržování zásad bezpečnosti práce, protipožárních opatření (dle příslušných zákonů) a za školení svých pracovníků v těchto oblastech.
- Likvidaci a odvoz nepotřebného materiálu na skládku a poplatek za skládku.
- Zhotovitel je povinen zajistit ochranu movitého a nemovitého majetku tak, aby během stavební činnosti ani jejím následkem nedošlo k jeho poškození. V této souvislosti odpovídá zhotovitel v plném rozsahu za škody na majetku objednatele a soukromých osob.
- Obstarání dodávky zboží a materiálu.
- Dopravu, nakládku, vykládku a skladování zboží a materiálu na místě stavby ve vhodném tuzemském zvyklostem odpovídajícím balení.
- V případě nutnosti vybudování zařízení staveniště nebo využití veřejného prostranství (navážka materiálu, odvoz odpadu, atd.), nutnosti zajištění zvláštního užívání komunikací nebo omezení jejich provozu je povinen zhotovitel projednat toto omezení s příslušným správním orgánem, zajistit vydání pravomocného rozhodnutí a uhradit veškeré s touto činností související správní poplatky, apod.
- Umožnit provádění kontrolní prohlídky rozestavěné stavby dle § 133 a násl. zák. č. 183/2006 Sb., Stavební zákon ve znění pozdějších právních předpisů a zajistit účast stavbyvedoucího.
- Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla.
- Odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.
- Dodržení veškerých platných předpisů a norem.

3. Dílo bude splňovat požadavky této smlouvy, veškerých právních předpisů, zadání zakázky a podmínek vztahujících se k předmětu díla.

4. Předmět smlouvy bude realizován na základě těchto podmínek:

Dodržení technologických postupů práce, její kvality, dodržování všech bezpečnostních a požárních předpisů i platných norem. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že dohodu uzavřeli po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

5. Místem plnění: místní komunikace:

SO-01 MK Bečvice

SO-02 MK Mšadla – u Sachovy studánky

SO-03 MK U Vaníčka

SO-04 MK Rališka – Marta

SO-05 MK Mečůvka na Lůky

SO-06 MK Lůky po Matušíka

SO-07 MK Nad Šolkou

SO-08 MK U Benzíanky – k Ondruchovi
SO-09 MK Bučkové
SO-10 MK Nad Přehradou pod I/35 směr Mesit

4. Cena díla

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran dle cenové nabídky ze dne 05.09.2017, která je nedílnou součástí této smlouvy a činí:

Cena celkem bez DPH	2 759 702,20 Kč
DPH 21 %	579 537,46 Kč
Cena celkem včetně DPH	3 339 239,66 Kč

2. Součástí této smlouvy je položkový rozpočet, který tvoří přílohu č. 1. Pokud tento rozpočet neobsahuje některou z položek, nemá tato skutečnost vliv na výši celkové ceny za dílo.

3. Cena celkem je v této smlouvě stanovena jako cena nejvyšší přípustná a platná do doby řádného ukončení díla a jeho předání objednateli.

4. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla.

5. Vyskytne-li se v průběhu realizace díla objektivní potřeba provedení prací nad rámec sjednaných touto smlouvou, je zhotovitel tuto skutečnost povinen oznámit objednateli. Objednatel zváží nutnost provedení takových prací a uzavření dodatku k této smlouvě upravujícího předmět díla a jeho cenu. Před uzavřením dodatku není zhotovitel oprávněn práce nad rámec sjednaný touto smlouvou provést. Pokud je provede, nemá nárok na jejich úhradu. Dodatek smlouvy musí být takto označen a musí být podepsán k tomu oprávněnými zástupci zhotovitele i objednatele.

5. Termín plnění

1. Předání staveniště a zahájení díla :
po podpisu SOD

Ukončení a předání kompletního díla :
do 45-ti kalendářních dnů po podpisu SOD

Vyklizení staveniště/dotčeného prostranství:
do 45-ti kalendářních dnů po podpisu SOD

Předání dokončeného díla objednateli:

Splněním předmětu díla se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení a podepsání zápisu o předání a převzetí stavby bez vad a nedodělků, předání dokladů a atestů o předepsaných zkouškách a revizích, včetně dokladů o likvidaci vzniklého odpadu podle zákona o odpadech.

2. O předání a převzetí dokončeného díla jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z jakých důvodů.

6. Platební podmínky

1. Zálohy nejsou přípustné.
2. Úhrada za dílo bude provedena na základě **nového** (účetního) dokladu (dále ve smlouvě jen faktura) vystaveného po předání řádně dokončeného díla bez vad a nedodělků a její přílohu bude tvořit soupis provedených prací a dodávek odso **uhlasený** objednatelem.
3. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od doručení objednateli. Stejný termín splatnosti platí pro druhou smluvní stranu i objednatele při placení jiných plateb (např. smluvních pokut apod.).
4. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zák. č. 563/1991 Sb. v platném znění a zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění. Kromě těchto náležitostí musí faktura obsahovat i tyto údaje:
 - předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo uzavřené smlouvy).
 - vlastnoruční podpis, včetně kontaktního telefonu osoby, která fakturu vystavila.
5. V případě, že zhotovitel vyúčtuje práce, které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu nebo faktura nebude obsahovat některou náležitost, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty vrátit zhotoviteli bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury.
6. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti a celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vystaveného dokladu.
7. Povinnost zaplatit je splněna dnem odeslání příslušné částky z účtu.

7. Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nedodrží doby ukončení a předání díla sjednané v této smlouvě v čl. 5, odst. 1, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s placením faktury, uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla (vč. DPH) za každý i započatý den prodlení.
3. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
4. Pokud zhotovitel nedodrží termín odstranění vady, která se projevila v záruční době, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla (včetně DPH) za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení za každý i započatý den prodlení.

8. Závazky zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
2. V případě, že zhotovitel pověří provedením díla nebo jeho části jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost jako by dílo provedl sám.
3. Zhotovitel je povinen o pracích, které provádí vést stavební deník v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu v plném znění, ve znění prováděcí vyhlášky

č.499/2006 Sb. O dokumentaci staveb, a to ode dne převzetí staveniště. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný. Za objednatele jsou oprávněni činit zápisy do stavebního deníku Bc. Rudolf Bernát a Svatopluk Divín.

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběh prací, které jsou předmětem smlouvy. Zjistí-li, že zhotovitel provádí práce v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn požadovat, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé špatným postupem realizovaných prací, a to na svůj náklad a dále postupoval správným způsobem. Objednatel je povinen své požadavky písemně oznámit zhotoviteli (zápisem do stavebního deníku).

5. Provádění pravidelných denních záznamů končí dnem předání a převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, případně po odstranění poslední vady nebo nedodělků.

6. Zhotovitel je povinen si sám zajistit skládky na všechny druhy odpadů pocházejících z realizace předmětu díla a je povinen předložit doklady o uložení odpadů v souladu se zákonem o odpadech.

7. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace vyžadovaných prací.

8. Zhotovitel je povinen na své náklady provedené práce zabezpečit před poškozením a krádeží až do doby předání díla jako celku objednateli.

9. Zhotovitel se zavazuje, že po ukončení díla vyzve objednatele k prověření díla, zda je práce provedena řádně, tj. v plném rozsahu s touto smlouvou. Nedokončené dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít. Zhotovitel zároveň předá objednateli doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, v plném znění.

9. Vlastnictví a nebezpečí škody

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

2. Vlastníkem zařízení staveniště včetně používaných strojů, mechanismů a dalších věcí potřebných pro provedení díla je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech.

3. Odpovědnost za škody na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků.

4. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů.

5. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla jeho zaviněním při realizaci díla.

6. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění.

10. Odpovědnost za vady a záruční podmínky

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě nebo zákoně.

2. Zhotovitel se zavazuje počínat si při zhotovování díla tak, aby nezpůsobil škodu objednateli ani třetím osobám. Škody vzniklé a zaviněné zhotovitelem objednateli nebo třetím osobám se zavazuje zhotovitel odstranit na své náklady nebo uhradit.
3. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které se vyskytly v záruční době.
4. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku. Záruční doba na dílo zhotovené je v délce 60 měsíců od protokolárního předání předmětu plnění.
5. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
6. Za vady v době záruční lhůty nelze považovat ty, které byly způsobeny zásahem objednatele popř. třetích osob, neodvratitelnou událostí nebo běžným opotřebením.
7. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění závady.
8. Zhotovitel započne s odstraněním vady na vlastní náklady nejpozději do tří dnů od dne písemného doručení oznámení. Vada bude odstraněna nejpozději do 15 dnů od doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
9. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
10. Zhotovitel jako osoba povinná provést dílo s potřebnou péčí a osoba, kterou zavazují povinnosti uvedené v § 2594 odst. 1 občanského zákoníku se nezproští odpovědnosti za vady ve smyslu ustanovení § 2630 odst. 2 občanského zákoníku.

11. Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby pro účely této smlouvy za objednatele: Bc. Rudolf Bernát, tel: 603320096, email: podatelna@hornibecva.cz
2. Strany tímto prohlašují, že si nejsou vědomy, že by kterákoliv strana při sjednávání této smlouvy zneužila svou kvalitu odborníka či své hospodářské postavení, přičemž strany prohlašují, že vzájemná práva a povinnosti sjednané v této smlouvě považují za rovnovážná.
3. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu realizace díla uzavřenou platnou smlouvu o odpovědnosti za způsobené škody v min. pojistné výši 1 000 000,- Kč.
4. Strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy.
5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.
6. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve

smlouvě výslovně sjednáno jinak. Nad shora uvedené si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

7. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

8. V případech výslovně neupravených touto smlouvou o dílo se použije odpovídající ustanovení občanského zákoníku.

9. Zhotovitel je povinen poskytnout součinnost při přezkoumání podkladů k předmětnému dílu dle §9, zákona 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí.

10. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

11. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou stran. Toto se týká zejména předmětu k rozšíření rozsahu díla nad rámec této smlouvy (vícepráce). Změna nebo doplnění smlouvy jsou nezbytnou podmínkou bez jejíhož splnění nelze uplatňovat právo na zvýšení ceny.

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což potvrzují svými podpisy.

13. Tato smlouva je zhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou vyhotovení.

14. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran.

15. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah, vyplývající z této smlouvy, se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů a potvrzují svým podpisem, že s obsahem smlouvy v celém rozsahu souhlasí.

Přílohy:

1. cenová nabídka - položkový rozpočet zhotovitele

2. oznámení o zahájení zadávacího řízení – veřejná zakázka malého rozsahu ze dne 23.8.2017

č.j: OU/853/2017

Projednáno a schváleno

v radě obce Horní Bečva dne 9.9.2017

Číslo usnesení 99/101

V Horní Bečvě

dne:

4.10.2017

V Hostašovicích dne:

Za objednatele dne:

OBEC HORNÍ BEČVA
756 57 HORNÍ BEČVA 58



VSDS s.r.o.

Hostašovice 117, 741 01

Za zhotovitele dne: 10.10.2017



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Hor_Becva

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Horní Bečva v roce 2017

JKSO:

Místo: Horní Bečva

CC-CZ:

Datum: 30.08.2017

Objednavatel:

Obec Horní Bečva

IČ: 00303771

DIČ: CZ00303771

Zhotovitel:

VSDS s.r.o.

IČ: 28610156

DIČ: CZ28610156

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

2 759 702.20

0.00

Cena bez DPH

2 759 702.20

DPH základní

21.00%

ze

2 759 702.20

579 537.46

snížená

15.00%

ze

0.00

0.00

Cena s DPH

v

CZK

3 339 239.66

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Hor_Becva

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Horní Bečva v roce 2017

Místo: Horní Bečva

Datum: 30.08.2017

Objednavatel: Obec Horní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: VSDS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		2 759 702.20	3 339 239.66
SO-01	MK Bečvice	236 728.56	286 441.56
SO-02	MK Mšadla - u Sachovy studánky	843 727.38	1 020 910.13
SO-03	MK U Vaníčka	213 970.08	258 903.80
SO-04	MK Rališka - Marta	135 093.04	163 462.58
SO-05	MK Mečůvka na Lůky	263 496.18	318 830.38
SO-06	MK Lůky po Matušíka	320 441.48	387 734.19
SO-07	MK Nad Šolkou	300 557.86	363 675.01
SO-08	MK u Benzinky - k Ondruchovi	86 307.32	104 431.86
SO-09	MK Bučkové	117 207.35	141 820.89
SO-10	MK Nad přehradou pod I/35 směr Mesit	242 172.95	293 029.27
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0.00	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 759 702.20	3 339 239.66

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Horní Bečva v roce 2017

Objekt: SO-01 - MK Bečvice

Místo: Horní Bečva

Datum: 30.08.2017

Objednavatel: Obec Horní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: VSDS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

236 728.56

HSV - Práce a dodávky HSV

236 728.56

5 - Komunikace

224 640.00

1	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04	m2	960.000	39.00	37 440.00
2	K	573411114	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	960.000	40.00	38 400.00
3	K	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	960.000	43.00	41 280.00
4	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	960.000	112.00	107 520.00

998 - Přesun hmot

12 088.56

5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	219.792	55.00	12 088.56
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Horní Bečva v roce 2017

Objekt: SO-02 - MK Mšadla - u Sachovy studánky

Místo: Horní Bečva

Datum: 30.08.2017

Objednavatel: Obec Horní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: VSDS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 843 727.38

HSV - Práce a dodávky HSV 843 727.38

5 - Komunikace 783 657.30

1	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04	m2	2 912.450	39.00	113 585.55
2	K	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,08	m2	399.000	61.00	24 339.00
3	K	573411114	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	3 311.450	40.00	132 458.00
4	K	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	3 311.450	43.00	142 392.35
5	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	3 311.450	112.00	370 882.40

8 - Trubní vedení 2 800.00

6	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	2.000	1 400.00	2 800.00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce 13 800.00

7	K	93516	D+M rekonstrukce odvodňovacího žlabu ocelového š. do 100mm	m	12.000	1 150.00	13 800.00
---	---	-------	--	---	--------	----------	-----------

998 - Přesun hmot 43 470.08

8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	790.365	55.00	43 470.08
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Horní Bečva v roce 2017

Objekt: SO-03 - MK U Vaníčka

Místo: Horní Bečva

Datum: 30.08.2017

Objednavatel: Obec Horní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: VSDS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

213 970.08

HSV - Práce a dodávky HSV

213 970.08

5 - Komunikace

200 440.20

1	K	573191111	Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m ²	m ²	349.950	16.00	5 599.20
2	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m ²	m ²	288.000	12.00	3 456.00
3	K	577154121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného	m ²	637.950	300.00	191 385.00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

8 052.70

4	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závluku v živичném krytu	m	65.000	30.00	1 950.00
5	K	919122111	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	65.000	35.00	2 275.00
6	K	938908411-1	Čištění vozovek strojním zametením	m ²	637.950	6.00	3 827.70

998 - Přesun hmot

5 477.18

7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	99.585	55.00	5 477.18
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Horní Bečva v roce 2017

Objekt: SO-04 - MK Rališka - Marta

Místo: Horní Bečva

Datum: 30.08.2017

Objednavatel: Obec Horní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: VSDS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

135 093.04

HSV - Práce a dodávky HSV

135 093.04

5 - Komunikace

126 720.00

1	K	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,08	m2	495.000	61.00	30 195.00
2	K	573411114	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	495.000	40.00	19 800.00
3	K	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	495.000	43.00	21 285.00
4	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	495.000	112.00	55 440.00

998 - Přesun hmot

8 373.04

5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	152.237	55.00	8 373.04
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Horní Bečva v roce 2017

Objekt: SO-05 - MK Mečůvka na Lůky

Místo: Horní Bečva

Datum: 30.08.2017

Objednavatel: Obec Horní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: VSDS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

263 496.18

HSV - Práce a dodávky HSV

263 496.18

5 - Komunikace

250 040.70

1	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04	m2	1 068.550	39.00	41 673.45
2	K	573411114	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	1 068.550	40.00	42 742.00
3	K	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	1 068.550	43.00	45 947.65
4	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	1 068.550	112.00	119 677.60

998 - Přesun hmot

13 455.48

5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	244.645	55.00	13 455.48
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Horní Bečva v roce 2017

Objekt: SO-06 - MK Lůky po Matušíka

Místo: Horní Bečva

Datum: 30.08.2017

Objednavatel: Obec Horní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: VSDS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

320 441.48

HSV - Práce a dodávky HSV

320 441.48

5 - Komunikace

303 840.00

1	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04	m2	1 125.000	39.00	43 875.00
2	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06	m2	165.000	51.00	8 415.00
3	K	573411114	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	1 290.000	40.00	51 600.00
4	K	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	1 290.000	43.00	55 470.00
5	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	1 290.000	112.00	144 480.00

998 - Přesun hmot

16 601.48

6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	301.845	55.00	16 601.48
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Horní Bečva v roce 2017

Objekt: SO-07 - MK Nad Šolkou

Místo: Horní Bečva

Datum: 30.08.2017

Objednavatel: Obec Horní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: VSDS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

300 557.86

HSV - Práce a dodávky HSV

300 557.86

1 - Zemní práce

34 856.25

1	K	113154221	Frézování živičného krytu tl 30 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	893.750	39.00	34 856.25
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

5 - Komunikace

243 100.00

2	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	893.750	12.00	10 725.00
3	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného	m2	893.750	260.00	232 375.00

8 - Trubní vedení

10 650.00

4	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	7.000	1 400.00	9 800.00
5	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1.000	850.00	850.00

9 - Ostatní konstrukce a práce

5 362.50

6	K	938908411-1	Čištění vozovek strojním zametením	m2	893.750	6.00	5 362.50
---	---	-------------	------------------------------------	----	---------	------	----------

998 - Přesun hmot

6 589.11

7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	119.802	55.00	6 589.11
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Horní Bečva v roce 2017

Objekt: SO-08 - MK u Benzinky - k Ondruchovi

Místo: Horní Bečva

Datum: 30.08.2017

Objednavatel: Obec Horní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: VSDS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 86 307.32

HSV - Práce a dodávky HSV 86 307.32

5 - Komunikace 81 900.00

1	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04	m2	350.000	39.00	13 650.00
2	K	573411114	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	350.000	40.00	14 000.00
3	K	573411115	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	350.000	43.00	15 050.00
4	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	350.000	112.00	39 200.00

998 - Přesun hmot 4 407.32

5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	80.133	55.00	4 407.32
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Horní Bečva v roce 2017

Objekt: SO-09 - MK Bučkové

Místo: Horní Bečva

Datum: 30.08.2017

Objednavatel: Obec Horní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: VSDS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

117 207.35

HSV - Práce a dodávky HSV

117 207.35

1 - Zemní práce

21 515.00

1	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	331.000	65.00	21 515.00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

5 - Komunikace

90 032.00

2	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	331.000	12.00	3 972.00
3	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného	m2	331.000	260.00	86 060.00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 286.00

4	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	20.000	30.00	600.00
5	K	919122111	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	20.000	35.00	700.00
6	K	938908411-1	Čištění vozovek strojním zametením	m2	331.000	6.00	1 986.00

998 - Přesun hmot

2 374.35

7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	43.170	55.00	2 374.35
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Horní Bečva v roce 2017

Objekt: SO-10 - MK Nad přehradou pod I/35 směr Mesit

Místo: Horní Bečva

Datum: 30.08.2017

Objednavatel: Obec Horní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: VSDS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 242 172.95

HSV - Práce a dodávky HSV 242 172.95

1 - Zemní práce 39 050.00

1	K	113154223	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	710.000	55.00	39 050.00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

5 - Komunikace 193 120.00

2	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	710.000	12.00	8 520.00
3	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného	m2	710.000	260.00	184 600.00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 910.00

4	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnicí závluku v živičném krytu	m	10.000	30.00	300.00
5	K	919122111	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	10.000	35.00	350.00
6	K	938908411-1	Čištění vozovek strojním zametením	m2	710.000	6.00	4 260.00

998 - Přesun hmot 5 092.95

7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	92.599	55.00	5 092.95
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------



OBEC HORNÍ BEČVA

OBEČNÍ ÚŘAD HORNÍ BEČVA

Bc. Rudolf Bernát
24.08.2017 08:35:03 +02'00'

Signer:

CN=Bc. Rudolf Bernát
C=ČZ
O=Obec Horní Bečva IČ 00303771
2.5.4.97=NTRCZ-00303771

Public key:
RSA/2048 bits

Č.j.:OU/853/2017	Vyřizuje: Mgr. Bc. Hana Ondruchová	Tel: 571 115 812	Email: vystavba@hornibecva.cz	Datum: 23.8.2017
------------------	------------------------------------	------------------	-------------------------------	------------------

Oznámení o zahájení zadávacího řízení – veřejná zakázka malého rozsahu

Název zakázky	„Oprava místních komunikací v obci Horní Bečva v roce 2017“
Předmět zakázky	Veřejná zakázka malého rozsahu - stavební práce
Datum vyhlášení zakázky	
Zadavatel	Obec Horní Bečva, Horní Bečva 550, 756 57 Horní Bečva IČ 00303771, DIČ CZ00303771, IDS 2wjbd9u
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele	Bc. Rudolf Bernát
Kontaktní osoba zadavatele ve věci zakázky	Bc. Rudolf Bernát, tel: 571115815, email: starosta@hornibecva.cz
Popis předmětu zakázky	Předmětem plnění zakázky je realizace akce „Oprava místních komunikací v obci Horní Bečva v roce 2017“ Jedná se o opravu a vyrovnaní povrchu vozovky místní komunikace v úseku: SO-01 MK Bečvice v celkové ploše 960 m² a to úpravou krytu z drčeného kameniva, nátěrem živичného nebo uzavíracího s posypem z asfaltu, penetrační makadam. Součástí je přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene monolitickým betonovým nebo živичným. SO-02 MK Mšadla u Sachovy Studánky v celkové ploše 3311,450 m² a to úprava krytu z kameniva drčeného pro nový kryt s doplněním kameniva drčeného, nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu, penetrační makadam. Součástí je výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže, rekonstrukce odvodňovacího ocelového žlabu š. do 100 mm a přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným. SO-03 MK U Vaníčka – u vleku v celkové ploše 637,950 m² a to nátěr infiltrační kationaktivní, postřik živичný spojovací ze silniční emulze, asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I z nemodifikovaného asfaltu. Součástí je řezání spár pro vytvoření komůrek pro těsnící zálivku v živичném krytu, těsnění spár

Obec Horní Bečva - Obecní úřad, Horní Bečva 550, 756 57 Horní Bečva, tel: 571 645 105, fax: 571645248,
email: podatelna@hornibecva.cz, www.hornibecva.cz, IČ 00303771, DIČ CZ00303771, IDS 2wjbd9u

	zálivkou za tepla s těsnícím profilem, čištění vozovek strojním zametáním a přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným. SO-04 MK Rališka - Marta v celkové ploše 495 m² a to úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného, nátěrem živičného nebo uzavíracího s posypem z asfaltu, penetrační makadam. Součástí je přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene monolitickým betonovým nebo živičným. SO-05 MK Mečůvka na Lůky v celkové ploše 1068,550 m² a to úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného, nátěrem živičného nebo uzavíracího s posypem z asfaltu, penetrační makadam. Součástí je přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene monolitickým betonovým nebo živičným. SO-06 MK Lůky po Matušíka v celkové ploše 1290 m² a to úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného, nátěrem živičného nebo uzavíracího s posypem z asfaltu, penetrační makadam. Součástí je přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene monolitickým betonovým nebo živičným. SO-07 MK Nad Školou v celkové ploše 893,750 m² a to frézování živičného krytu bez překážek v trase, postřik živičný spojovací ze silniční emulze a asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I z nemodifikovaného asfaltu. Součástí je výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu, dále pak zvýšením krycího hrnce a přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene monolitickým betonovým nebo živičným. SO-08 MK U Benzinky – k Ondruchovi v celkové ploše 350 m² a to úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného, nátěrem živičného nebo uzavíracího s posypem z asfaltu, penetrační makadam. Součástí je přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene monolitickým betonovým nebo živičným. SO-09 MK Bučkové v celkové ploše 331 m² a to frézování živičného krytu bez překážek v trase, postřik živičný spojovací ze silniční emulze a asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I z nemodifikovaného asfaltu. Součástí je řezání spár pro vytvoření komůrky pro těsnící zálivku v živičném krytu, těsnění spár zálivkou za tepla s těsnícím profilem, čištění vozovek strojním zametáním a přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným. SO-10 MK Nad Přehradou pod I/35 směr Mesit v celkové ploše 710 m² a to frézování živičného krytu bez překážek v trase,
--	--

	postrík živičný spojovací ze silniční emulze a asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I z nemodifikovaného asfaltu. Součástí je řezání spár pro vytvoření komůrky pro těsnící zálivku v živičném krytu, těsnění spár zálivkou za tepla s těsnícím profilem, čištění vozovek strojním zametáním a přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným.
Předpokládaná cena zakázky	3035991,20 Kč bez DPH
Termín plnění	Termín zahájení: po podpisu SOD – předpoklad – 18.9.2017 Termín ukončení a předání kompletního díla – do 45 - ti kalendářních dnů po podpisu SOD
Požadavky na prokázání kvalifikace	V rámci nabídky je uchazeč povinen předložit reference v oblasti stavební činnosti odpovídající zaměření zadávacího řízení. Uchazeč uvede minimálně tři relevantní reference za posledních pět let ve finančním objemu min 3 000 000,- Kč s DPH. Reference budou předloženy v písemné formě s uvedením názvu zakázky, názvu a adresy zadavatele, kontaktu na oprávněného zástupce zadavatele, popisu prací, finančního objemu zakázky a termínu realizace (zadavatel si vyhrazuje právo ověřit správnost údajů uvedených uchazečem). Vybraný uchazeč předloží zadavateli před podpisem smlouvy o dílo příslušné oprávnění k podnikání a výpis z obchodního rejstříku pokud je v něm zapsán, oboje v úředně ověřených kopiích.
Lhůta pro podání nabídek	6.9.2017 do 11:00 hod
Místo pro podání nabídek	Obec Horní Bečva, Horní Bečva 550, 756 57 Horní Bečva Při podání nabídky poštou se za okamžik doručení považuje převzetí nabídky pracovníkem úřadu na adrese Obec Horní Bečva, Horní Bečva 550, 756 57 Horní Bečva.
Forma podání nabídek	Nabídky se podávají pouze v písemné formě. Nabídka musí být podána v uzavřené obálce s označením: „Oprava místních komunikací v obci Horní Bečva v roce 2017 – VŘ NEOTVÍRAT“ na adresu zadavatele. Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče.
Požadovaný jazyk nabídky	Čeština
Zadávací lhůta	Uchazeč je svou nabídkou vázán do 29.9.2017 Uchazeč, jehož nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější, je pak svým návrhem vázán až do podpisu příslušné smlouvy, nejpozději však do 30.11.2017
Hodnotící kritéria	- celková cena zakázky s DPH (100 %)
Další požadavky	Uchazeč je v nabídce povinen vyslovit souhlas se zveřejněním hodnocení nabídek včetně zveřejnění příslušné smlouvy. Prohlídka místa budoucího plnění je možná po dohodě na tel. č. 571115815, email: starosta@hornibecva.cz – Bc. Rudolf Bernát
Práva zadavatele	Zadavatel si vymíní právo bez udání důvodu: - nevybrat žádnou nabídku a zadání zrušit (zejména v návaznosti na získání souhlasů majitelů dotčených a sousedních pozemků) - na změnu termínu zahájení stavby - jednání o obsahu smlouvy vyjma ustanovení jednoznačně daných zadáním

	Uchazeč nemá právo na hrazení nákladů vzniklých z účasti ve výběrovém řízení a nabídky se nevracejí.
Přílohy oznámení	1. Specifikace veřejné zakázky malého rozsahu 2. Návrh SOD 3. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 4. Seznam subdodavatelů 5. Prokázání kvalifikace 6. Slepý rozpočet 7. Krycí list nabídky 8. Prohlášení

Bc. Rudolf Bernát
starosta obce